2、公司及新峰管业与该交易对方不存在任何关联关系。

3、最近三年公司及新峰管业与该交易对方发生类似业务合计约13,288.15万元（不含

税）。

4、经查询，该公司不是失信被执行人。 该公司为国有控股公司之全资子公司，实力较

为雄厚，具备履约能力。

三、合同的主要内容

1、合同双方：

购买方：中广核工程有限公司

供应方：无锡市新峰管业有限公司

2、合同范围：防城港项目5、6号机组和台山项目3、4号机组LOT44Ae常规岛合金钢及

控铬钢管管件及文件，包装和运输，服务等。

3、 签约合同价合计 （含税）： 人民币伍仟零柒拾伍万陆仟陆佰伍拾伍元伍角捌分

（￥50,756,655.58元）。 该签约合同价为暂定价格，仅作为开具履约保函或提交履约保证

金的依据。

4、交货期：防城港项目预计首批设备到货需求时间为2027年12月31日；台山项目预计

首批设备到货需求时间为2027年11月30日。 具体时间以工作令为准。

5、合同价款的支付

进度款：工作令签订，并完成主要材料分包订单质量计划开工点签点，可向购买方申

请相应工作令的进度款支付。 购买方在收到供应方提交的相关单据，并确认无误后的九十

日内，支付相应工作令设备价的40%作为进度款；

到货款：供应方应按工作令规定的交货时限完成交货，本合同项下的到货款按实际到

[...]

公布的渠道进行投诉。

如不能协商解决，应将争议提交深圳国际仲裁院进行仲裁。 仲裁庭应由三位仲裁员组

成。 仲裁适用深圳国际仲裁院仲裁规则。

8、合同的生效

本合同自双方授权代表签字之日起生效。

本合同有效期自合同生效之日起至最后一台机组商运满30天且双方完成所有合同义

务之日止。

四、合同的审议程序

本合同的签订不需要公司董事会审议表决。

五、合同履行对公司的影响

1、新峰管业在资金、人员、技术等方面均能满足上述工程供货需要，具备履行本合同

的能力。

2、 合同的签约合同价合计为人民币伍仟零柒拾伍万陆仟陆佰伍拾伍元伍角捌分

（￥50,756,655.58元），约占公司2024年度经审计营业收入的4.43%，本项目的履行预计

对供货期间内公司的营业收入和营业利润产生一定积极影响。

3、合同约定的产品与公司现有主营业务一致。

4、合同履行不影响公司业务的独立性，公司主要业务不存在因履行该合同而对买方

形成依赖。

六、合同履行的风险提示

1、本合同为“框架+订单”模式，购买方应根据合同约定发出采购工作指令，供应方应

根据合同约定及采购工作指令开展生产供货；

2、合同履行过程中，可能存在原材料价格、人工成本波动等因素，将影响该合同收益；